
Pomozte kočičce LilincePomozte kočičce Lilince
s onkologickou léčbous onkologickou léčbou
Sbírka je určena pro naši milovanou ragdollí holčičku Lilinku,
která je plnohodnotným členem naší rodiny, je jako naše dítě.
Bohužel jí byla nedávno diagnostikována rakovina plic. Její
dosavadní léčba nás však zcela finančně vyčerpala a není již
v našich silách, abychom sami hra…

– Lada Michová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6081

https://donio.cz/p/6081

	Pomozte kočičce Lilince s onkologickou léčbou

